– NOVEMBRO 2009 – APROVAÇÃO DE 24 CANDIDATURAS – VALOR: 2.700,00€/MÊS 

POR UM PERÍODO DE 12 MESES 

-------- A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar as vinte e quatro candidaturas propostas ao Programa 

Municipal de Apoio ao Arrendamento e transferir a respectiva verba, no valor de €2.700,00 (dois mil e 

setecentos euros) mensais, pelo período de doze meses, a iniciar em Dezembro de dois mil e nove. -----------   

5. 

-------- A Câmara deliberou, por unanimidade, ratificar a aprovação da adjudicação do fornecimento de 

combustíveis líquidos e a granel ao fornecedor Petrogal, pelo valor global de 248.904,00€ (duzentos e 

quarenta e oito mil e novecentos e quatro euros). ------------------------------------------------------------------------------  

RATIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO DO PROCEDIMENTO PARA AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTIVEIS LIQUIDOS A GRANEL E EM POSTOS PUBLICOS, ATRAVÉS DO 
PROCEDIMENTO DE AJUSTE DIRECTO AO ABRIGO DO ACORDO DE ADESÃO

[...]

outros elementos do processo e a abertura do concurso público sem publicidade internacional para o 

aluguer de salas pré-fabricadas para actividades lectivas e outras actividades de apoio, a instalar junto à EB 

2,3 de Matosinhos, com um preço base de 205.000,00 € (duzentos e cinco mil euros), a que acresce o 

respectivo IVA; 2 – nomear o júri do concurso proposto. ---------------------------------------------------------------------  

CONCURSO PÚBLICO PARA O ALUGUER DE SALAS PRÉ-FABRICADAS PARA 
ACTIVIDADES LECTIVAS E OUTRAS ACTIVIDADES DE APOIO, A INSTALAR JUNTO À